

صورتجلسه : پنجاه و چهارمین جلسه شورای عالی آمار

شماره جلسه : ۵۴

دبیر جلسه : آقای دکتر عادل آذر

رییس جلسه : آقای دکتر نوبخت

ساعت پایان : ۱۰:۳۰

ساعت شروع : ۰۸:۳۰

تاریخ جلسه : ۱۳۹۵/۰۲/۰۴

دستور جلسه

۱. ارائه گزارش سرشماری عمومی نفوس و مسکن اینترنتی
۲. تشکیل کمیته آمار و اطلاعات مناطق روستایی کشور
۳. تشکیل کمیته آمار و اطلاعات کلان‌شهرهای کشور
۴. ارائه گزارش دوره‌ای پیشرفت طرح IRANSTARS
۵. ارائه سازمان تهیه برنامه ملی آماری کشور (برنامه سوم)

خلاصه مذاکرات

جلسه با تلاوت آیاتی از قرآن مجید آغاز شد.

جناب آقای دکتر آذر ضمن خیر مقدم خدمت جناب آقای دکتر نوبخت و تشکر از اینکه دیداری با کارکنان مرکز آمار ایران خواهند داشت و نیز خیر مقدم به اعضای محترم حاضر در جلسه، در خصوص بندهای ۱ الی ۳ دستور جلسه توضیحاتی را ارائه نمودند. در ادامه جناب آقای زاهدیان توضیحات تفصیلی بندهای ۱ الی ۳ دستور جلسه را ارائه نمودند و حاضرین در جلسه نظرات خود را پیرامون هر دستور بیان داشتند و مصوبه‌هایی اتخاذ شد.

اهم مذاکرات در خصوص بند اول دستور جلسه " ارائه گزارش سرشماری عمومی نفوس و مسکن اینترنتی "

آقای زاهدیان، معاون طرح‌های آماری و آمارهای ثبتی و رئیس کمیسیون تخصصی شورای عالی آمار :

در ارتباط با سرشماری عمومی نفوس و مسکن اینترنتی ۱۳۹۵ به معرفی سرشماری، چالش‌های اجرای سرشماری اینترنتی، درصد جمع‌آوری اینترنتی اطلاعات در سرشماری به تفکیک کشورها، ضریب نفوذ اینترنت در استان‌های ایران، نتایج آزمایش سرشماری اینترنتی در ایران سال ۱۳۹۴ و نیازمندیهای سرشماری اینترنتی پرداختند.

در ادامه اشاره داشتند، مراجعه مامور آمارگیر به خانوار از طریق تبلت صورت می‌پذیرد و اگر خانوار در مکان نبود بر گه ای جهت اطلاع خانوار برای تماس با ستاد سرشماری ارائه می‌گردد. برآورد شده است ۴۰٪ درصد از خانوارها نسبت به انجام سرشماری آگاهند و ۶۰٪ از طریق ارائه توضیحات ماموران آمارگیری آگاه می‌شوند. در آزمایش سرشماری به دلیل محدود بودن تعداد استانهای کشور تبلیغات نیز محدود بود. در برخی از نقاط کشور سطح دسترسی به اینترنت محدود است. طبق اطلاعات موجود درصد جمع‌آوری اینترنتی در سرشماری‌ها در سطح جهان در سال ۲۰۱۵ به عنوان نمونه، ژاپن ۳۷٪ و کانادا ۵۴٪

است. هدف گذاری ۴۰ درصدی را برای سرشماری اینترنتی سال ۱۳۹۵ قرار داده ایم که حتی اگر به نرخ ۱۰٪ هم برسد طبق معیارهای بین المللی خوب است.

آقای دکتر آذر، رییس مرکز آمار ایران و دبیر شورای عالی آمار:

هدف گذاری بر روی ۴۰٪ اجرای سرشماری اینترنتی نیازمند کمک دستگاه‌های اجرایی کشور می باشد که بسیار موثر خواهد بود. اگر خانواری غایب بوده ایشان را به شکل‌های متفاوت راغب می کنیم که پاسخگو باشند. اگر می‌خواستیم به روش سال ۱۳۹۰ سرشماری را اجرا نماییم ۷۵ هزار آمارگیر را باید بسیج می کردیم که نیازمند بودجه‌ای در حدود ۳۰۰ میلیارد تومان است. لذا با توجه به وضعیت موجود نیازمند حمایت دستگاه‌های اجرایی هستیم. قبل از سال جلسه‌ای با آقای دکتر قالیباف شهردار محترم تهران در همین خصوص داشتیم که ایشان دستور اختصاص بودجه‌ای برای حمایت از سرشماری را دادند. متأسفانه صدا و سیما هم برای تبلیغات و تیزرهای خبری سرشماری به صورت یک کار تجاری با این موضوع برخورد می کند که مبالغ بسیار بالایی برای هر تیزر درخواست نموده است. تبلیغات در خصوص سرشماری اینترنتی بسیار حائز اهمیت است چون موضوع جدیدی است بسیار نگران هستیم. هرچند آنچه که ما را امیدوار کرده این است که پاسخگویی در شهرستان‌های آزمایش شده مانند دهلران و آبیگ بسیار خوب بوده است.

آقای دکتر نوبخت، رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و رییس شورای عالی آمار در خصوص سرشماری اینترنتی:

برخی از مسایل مطرح شده قابل تردید است. دستگاه‌های اجرایی درون قوه مجریه هستند لذا ما باید برنامه‌ها و انتظارات خود را از ایشان به طور مشخص اعلام نماییم. یعنی باید بدانیم که از هر دستگاهی چه کار خاص و ویژه‌ای را انتظار داریم و به دستگاهها اعلام شود و از آن‌ها خواستار باشیم و این اقتدار اداری در دولت وجود دارد و فرایند خاص خودش را نیز دارد. مصوبه‌ی پیشنهادی برای تصویب در شورای عالی آمار به نظر اثر چندانی نخواهد داشت. نکته بعدی اینکه، که باید باور مردم را نسبت به انجام سرشماری توسط روش اینترنتی به عنوان یک مولفه بسیار مهم مد نظر قرار دهیم. عدم اعتماد مردم باعث کاهش اطمینان نسبت به این روش می شود. به نظر من این دستور با این شکل نیاز به طرح در جلسه شورای عالی آمار و تصویب ندارد. ما می‌توانیم از جناب آقای دکتر آذر دعوت کنیم که در هیات دولت حضور یابند و گزارشی دهند و نیازها را مطرح کنند. در این خصوص CPM سرشماری باید مشخص باشد. به صراحت می‌گوییم به نظر هنوز زود است که پایه کار سرشماری را روی اینترنت بگذاریم. بهمین جهت بهتر است بصورت موازی با روش سنتی انجام دهید. ظرفیت نیروی انسانی و تجهیزات دولت آنقدر است که بتواند در این حالت پشتیبانی لازم را انجام دهد.

آقای دکتر رضوی، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری:

در خصوص این دستور جلسه این سمت و سویی که اتخاذ شده است بسیار خوب است ولی هدف گذاری ۴۰ درصدی خوشبینانه است. لذا اگر عدد تا این اندازه ایده آل نباشد فردا هم برای دولت مشکل پیش نمی‌آید که چرا ۴۰٪ شده ۵٪. به سه نکته اشاره می‌کنم اول اینکه: اعضای جلسه اگر تایید کنند، این عدد را ۵٪ قرار دهیم. دوم اینکه: در قانون انتخابات در زمان

انتخابات برخی از افراد مامور به خدمت می‌شوند و حق ماموریت دریافت می‌نمایند و آن قانونی که بر اساس آن در زمان انتخابات، دستگاه‌های اجرایی در اختیار وزارت کشور قرار می‌گیرند باید در مورد سرشماری نیز اجرا شود. سوم اینکه: به تجربیات خودمان برای هدفمند سازی یارانه توجه بیشتری شود.

آقای نصیری، نماینده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

سرشماری‌هایی که در جهان انجام می‌شود مستند سازی می‌شوند و تحت عنوان توصیه نامه توسط سازمان ملل متحد به سایر کشورها ارائه می‌گردد. (تجربه نشان داده است که اگر خانواری در مکان حضور نداشته باشد نرخ بی پاسخی بالا می‌رود لذا در سرشماری اینترنتی نیز اگر خانواری نتوانست فرم را اینترنتی تکمیل نماید به احتمال زیاد حضوراً جهت تکمیل فرم به ستاد مراجعه نمی‌نماید). مرکز آمار هم ۷ دوره سرشماری انجام داده و در این خصوص سازماندهی خوبی نیز داشته است. ما باید به این سمت برویم که این روش جدید را نهادینه نماییم. بحث اینکه دستگاه‌ها به چه شکلی مشارکت داشته باشند، وظیفه دستگاه‌ها باید شفاف شود تا بتوانیم برنامه ریزی نماییم هر چند از نظر بودجه برخی از دستگاه‌ها ممکن است با چالش‌هایی مواجه شوند. این بزرگترین واقعه آماری در هر کشوری است و همه دستگاه‌های اجرایی از داده‌های آن استفاده می‌کنند. بنابراین مشارکت دستگاه‌ها در این سرشماری باید پررنگ شود.

آقای مهندس مهریزی، معاون برنامه ریزی وزارت صنعت، معدن و تجارت:

هم اکنون در کشورمان بسیاری از بخش‌های زندگی مردم و گاهی فعالیت‌های حساسی مانند عملیات بانکی از طریق استفاده از ابزار IT انجام می‌شود و این موضوعی پذیرفته شده نزد مردم است مانند: ثبت نام در دانشگاه، پرداخت قبوض و... که از اینترنت استفاده می‌شود لذا به نظر نگرانی از عدم پذیرش توسط مردم وجود ندارد.

آقای مقتدایی، نماینده بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران:

آمار سرشماری به نوعی پایه همه آمارهای رسمی کشور می‌باشد، بنظر بنده نگرانی آقای دکتر نوبخت درست است. جهت گیری در این زمینه باید بگونه‌ای باشد که مردم منفعت عام را به منفعت شخصی ارجح بدانند. چه بخواهیم از اینترنت استفاده کنیم یا سایر روش‌های سرشماری، مامور سرشماری باید بتواند توضیحات لازم را به پاسخگو بدهد تا او نیز خوب پاسخ دهد در غیر اینصورت دچار خطا خواهیم شد.

آقای مهندس احمدی، نماینده وزارت جهاد کشاورزی:

هر هدف گذاری که انجام می‌شود مهم است که پراکندگی مکانی پاسخگویان چگونه دیده خواهد شد و این ۵٪، ۱۰٪ یا ۴۰٪ با توجه به پراکندگی جغرافیایی چگونه خواهد بود. مگر اینکه بازه زمانی را تغییر دهید و سرشماری اینترنتی و سرشماری مراجعه

مامور همزمان نباشند. آیا این ثبت نام قبل از بازه زمانی است؟ یا اینکه همزمان است؟ اگر ماموران از قبل لیستی نداشته باشند که به چه کسانی باید مراجعه نمایند چگونه عمل خواهند کرد؟

خانم مهندس اشرفی، نماینده وزارت امور اقتصادی و دارایی:

در کلان شهرها وقتی مامور آمارگیر مراجعه می کنند مشخص شود روش آمارگیری چگونه خواهد بود زیرا نیروی زیادی را صرف خواهد کرد. بنظر در سطح شهرها و کلان شهرها عملی نیست و اینکه از دستگاهها چه می خواهید؟ نیرو، تبلت، تجهیزات و ... مشخص نیست. آیا دستگاهها سرشماری اینترنتی کارکنان خود را انجام دهند؟ اگر همیاری و همکاری دستگاهها را می خواهیم متقابلاً باید از دستگاهها نیاز سنجی شود که چه نیازهایی دارند تا در سرشماری پرسیده شود.

آقای مهندس قائمی، مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران:

مرکز آمار ایران وظیفه ادواری انجام سرشماری را دارد که انجام می دهد. در ارتباط با چگونگی انجام آن و سرشماری اینترنتی ضریب نفوذ اینترنت در تهران بالاست و لذا تصمیم در مورد ظرفیت هاست که البته یک سلسله احتیاط لازم است. در زمینه سرشماری اینترنتی انجام فرایند در تهران عملی می باشد ولی در سایر شهرها اطلاع دقیقی را ندارم.

آقای دکتر تارا، مشاور وزیر و رئیس دفتر آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

از کانادا تجربه ای در این زمینه دارم این است که تمامی سامانه ها را لینک کرده اند و تقویت داده ها را در سه برنامه انجام داده اند: ۱- برنامه ترمیم که به روز رسانی داده ها در این برنامه انجام می شود ۲- در کنار روش اینترنتی از روش ارسال پستی پرسشنامه ها هم استفاده می کنند ۳- لینک کردن با داده های ثبتی.

دقت کارت ملی به ۹۵٪ رسید و سرشماری هم انجام دادند که ۵۴٪ صرفاً اینترنتی و ۷۰٪ تا ۹۰٪ از سایر کانالها گرفتند. در وزارت بهداشت سرشماری روستایی انجام شد که داده های آن ۷۰ تا ۸۰ درصد ارزش بالایی دارند. اگر این دادهها با سرشماری لینک شود صرفه جویی نیز خواهد شد.

اهم مذاکرات در خصوص بند دوم دستور جلسه " تشکیل کمیته آمار و اطلاعات مناطق روستایی کشور "

در خصوص بند دوم دستور جلسه نیز آقای زاهدیان توضیحاتی ارائه دادند و اشاره داشتند در تهیه و تنظیم فهرست آبادیها که با همکاری وزارت کشور انجام شد با مشکل مواجه شدیم. کمیته های آماری بخشی که در ۱۵ سال قبل به تایید و تصویب شورای عالی آمار رسیده بود امروز لازم است در این خصوص بازنگری صورت پذیرد و کمیته های جدید افزوده شود. در این خصوص پیشنهاد می شود که این کمیته مدت به مدت دو سال فعال شود و سپس با توجه به کارنامه آن تصمیم به ادامه کار گرفته شود. در ادامه در ارتباط با اهداف، شرح وظایف کمیته و اعضای کمیته آمار و اطلاعات مناطق روستایی کشور مطالبی را بیان نمودند.

آقای دکتر رضوی، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری:

در خصوص کلیت کمیته آمار روستایی مشکلی وجود ندارد تقریباً تمام دستگاههای اجرایی کشور امور مناطق روستایی دارند. پیشنهاد می شود سیاست گذاری و راهبری این کمیته بعهده معاونت توسعه روستایی باشد.

آقای میر محمدی، نماینده مجلس و ناظر شورای عالی آمار:

در ارتباط با مدت ۲ سال به نظر اگر منظور ۲ سال برای تاسیس کمیته است بسیار طولانی است. زمینه سازی و تشکیل کمیته ظرف مدت یک سال باشد. سیاست های اقتصاد مقاومتی باید در ایران استارز و کمیته آمار روستایی دیده شود.

آقای دکتر رضایی، معاون معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری:

روسای کمیته آمار بخشی از دستگاههای اجرایی کشور هستند بنا بر این دبیرخانه کمیته آمار روستایی نیز باید در معاونت ریاست جمهوری باشد. در سرشماری نیز فرم ۴ " فرم آبادیها " حذف شده است که می توان داده های آن را از سایر دستگاههای اجرایی تامین نمود.

آقای دکتر محمدی، معاون امور اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی:

باید در شورای عالی آمار هر سه ماه یکبار گزارشی از فعالیت کمیته های آمار بخشی ارائه شود. لایحه ای به هیات دولت بردیم که هنوز عملی نشده است که در آن هدف اصلی دولت صحیح بودن آمار و اطلاعات است و صیانت از آمار مد نظر می باشد و می بایست مسئولین کمیته ها را ملزم به برگزاری جلسات نمایند.

آقای دکتر آذر، رییس مرکز آمار ایران و دبیر شورای عالی آمار:

نکته ارزشمندی است که چگونه کمیته ها را فعال کنیم. ماده ۱۱ احکام دائمی برنامه توسعه ششم کشور با موضوع مرجعیت رسمی مرکز آمار ایران این است که چگونه باید دستگاههای اجرایی آمارهای رسمی را ارائه نمایند.

اهم مذاکرات در خصوص بند سوم دستور جلسه " تشکیل کمیته آمار و اطلاعات کلان‌شهرهای کشور "

در خصوص بند سوم دستور جلسه نیز آقای زاهدیان توضیحاتی مبنی بر پیشنهاد دبیرخانه کلان‌شهرهای کشور برای تشکیل کمیته آمار و اطلاعات کلانشهرها بیان فرمودند که این موضوع در دستور کار کمیسیون تخصصی شورای عالی آمار قرار گرفت که طی جلسه شماره ۹۶ مورخ ۱۳/۱۱/۱۳۹۴ به مدت ۲ سال به صورت موقت تأیید شد. در این خصوص نیز در ارتباط با اهداف این کمیته، وظایف و اعضای آن نیز توضیحاتی ارائه نمودند.

آقای مهندس مهریزی، معاون برنامه ریزی وزارت صنعت، معدن و تجارت:

بین این پیشنهاد با پیشنهاد قبلی دوگانگی است. بهتر است مرکز آمار ایران بعنوان سیاستگذار کلان ورود داشته باشد و مسئولیت این کمیته‌ها توسط دستگاههای اجرایی کشور باشد.

آقای دکتر آذر، رئیس مرکز آمار ایران و دبیر شورای عالی آمار:

نکته اول: کمیته آمار روستایی باید در دولت باشد و چون مرکز آمار ایران متولی نظام آمارهای ثبتی دولت است با این تفسیر مرکز آمار رئیس کمیته آن پیشنهاد شد. در مورد کمیته کلان‌شهرها شهرداری‌ها به نوعی دولتی نیستند و در شورای کلان‌شهرها پذیرفته شده است که مدیریت آن با کلان‌شهر تهران باشد. نکته دوم: نظام آماری کلان‌شهر تهران را پژوهشکده آمار وابسته به مرکز آمار ایران تهیه نموده است، به گونه‌ای که تمام قالب‌ها، استانداردها و چارچوب‌ها در شهرداری تهران پیاده خواهد شد و خروجی آمارهای رسمی آن در مرکز آمار ایران قرار می‌گیرد. در ضمن معتقدم که در مورد عملکرد کمیته کلان‌شهرها نیز هر سه ماه گزارشی ارائه شود.

آقای مهندس قائمی، مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران:

توضیحاتی که آقای زاهدیان دادند کافی است. در ۴ جلسه که در کلان‌شهرها سال گذشته انجام شد و آقای زاهدیان حضور داشتند بیان شده که حجم زیادی داده و اطلاعات داریم که می‌بایست در جهت همسو کردن آنها با آمارهای کشور فعالیتی انجام شود. با نظامی که اخیراً توسط پژوهشکده آمار طراحی شده است نظام آماری شهرداری تهران انسجام می‌یابد و می‌تواند ملاک عمل سایر کلان‌شهرها شود. ایده این کمیته کلان‌شهرها از این نشست‌ها و پروژه‌ها می‌باشد و نماینده وزارت کشور هم در این جلسات نیز حضور داشتند و ابهامات برطرف شده و منتج به این شد که کمیته تشکیل شود.

آقای دکتر نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و رئیس شورای عالی آمار:

با تفویض مسئولیت کمیته‌ها به دستگاه‌های متولی از همه ظرفیتهای موجود استفاده می‌شود این موضوع را بعنوان یک سیاست پذیریم و از ظرفیت‌های موجود دستگاهها بهره‌مند شویم. این سازوکار این را می‌طلبد که باید نظارت مرکز آمار ایران همواره برقرار باشد برای تمامی دستگاهها نیز صدق می‌کند. فعالیت‌ها با توجه به سیاستهای شورای عالی آمار رصد شود. یکی از وظایف شورای عالی آمار ایجاد هماهنگی بین دستگاهها می‌باشد. داده‌هایی که در دستگاههای اجرایی است باید لینک شود ابتدا ریاست جمهوری و سپس مرکز آمار ابران بدلیل اینکه شبکه ملی آمار را دارد استفاده نمایند.

آقای احمدی، نماینده وزارت جهاد کشاورزی:

وزارت کشور دارای کمیته ای است تحت عنوان کمیته آمارهای عمران شهری و روستایی. چرا این کمیته کلان شهرها زیر کمیته وزارت کشور نباشد؟

آقای مقتدایی، نماینده بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران:

درباره کلان شهرها در شورای عالی آمار و شهرداری های قانونی وجود دارد که مرکزیت در شهرداری ها می باشد و نکته ای که آقای احمدی اشاره داشتند صحیح می باشد کلان شهرهای امروز این تعداد است و ممکن است فردا عدد کلان شهر عدد دیگری باشد. پیشنهاد می شود که بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و وزارت امور اقتصادی و دارایی و وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز عضو کمیته کلان شهرها باشند.

آقای میر محمدی، نماینده مجلس و ناظر شورای عالی آمار:

پیشنهاد می شود دبیرخانه شورای عالی استانها جایگزین دبیرخانه کلان شهرها قرار گیرد چون که این شورا جنبه قانونی دارد.

با اتمام وقت جلسه شورا در ساعت ۱۰:۳۰ و ۴ بندهای ۵ دستور جلسه از بررسی و کار شورا خارج شد.

مصوبات

۱. ظرف مدت دو هفته آینده جلسه فوق العاده با حضور جناب آقای دکتر نوبخت برگزار شود، با دستور سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۹۵ با تهیه برنامه CPM و برنامه همکاری دستگاه های اجرایی تا در زمینه برنامه همکاری دستگاهها تصمیم گیری شود.
۲. کمیته آمار و اطلاعات مناطق روستایی کشور با اعضای پیشنهادی و شرح وظایف ارائه شده و دبیری معاونت توسعه روستایی و امور مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری برای مدت آزمایشی ۲ سال تشکیل گردد.
۳. کمیته آمار و اطلاعات کلان شهرهای کشور با اعضای پیشنهادی و شرح وظایف ارائه شده و دبیری دبیرخانه کلانشهرها برای مدت آزمایشی ۲ سال تشکیل گردد.
۴. در جلسات فصلی شورای عالی آمار گزارشی از چگونگی فعالیت و برگزاری جلسات کمیته های آمار بخشی کشور ارائه گردد. لذا کلیه دستگاههای اجرایی ذیربط می بایست گزارشات برگزاری جلسات کمیته های آمار بخشی خود را به دبیرخانه شورای عالی آمار ارسال دارند.

شرکت کنندگان:

نام اعضای اصلی	آقای دکتر نوبخت	آقای دکتر آذر	آقای مهندس مهریزی	آقای دکتر فیروز آبادی	آقای دکتر محمدی	آقای دکتر تارا	آقای دکتر بخشنده	آقای دکتر کمیجانی	آقای مهندس فروزانپور	آقای دکتر دوگانی	آقای دکتر میرمحمدی	آقای جمالی قمی
دستگاه ذیربط	سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور	مرکز آمار ایران	وزارت، صنعت، معدن و تجارت	وزارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی	وزارت امور اقتصادی و دارایی	وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	وزارت جهاد کشاورزی	بانک مرکزی ج.ا.ج	وزارت کشور	مجلس شورای اسلامی (ناظر)	مجلس شورای اسلامی (ناظر)	معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور
نماینده				آقای نصیری			آقای احمدی	آقای مقتدایی				
مدت حضور	۲:۳۰	۲:۳۰	۲:۳۰	۲:۳۰	۲:۳۰	۲:۳۰	۲:۳۰	۲:۳۰		۲:۳۰	۲:۳۰	۲:۳۰

سایر شرکت کنندگان:

آقایان :

دکتر رضوی ، معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری، زاهدیان، معاون طرح های آماری و آمارهای ثبتی، مرکز آمار ایران، تهرانی، رییس مرکز فناوری اطلاعات مرکز آمار ایران، دکتر کیانی مدیرکل دفتر برنامه ریزی، پایش عملکرد و دبیرخانه شورای عالی آمار، مرکز آمار ایران، دکتر رضایی، معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری، صدیقی، رئیس حراست سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، قائمی، مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران، دابی، معاون مدیرکل دفتر مدل سازی وزارت امور اقتصادی و دارایی، صادقی، رئیس اداره آمار سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران، عباسی، معاون دفتر برنامه ریزی، پایش عملکرد و دبیرخانه شورای عالی آمار، قربانی، رئیس گروه دبیرخانه شورای عالی آمار، گلندی، کارشناس دبیرخانه شورای عالی آمار.

خانمها :

اشرفی، مدیر کل دفتر مدل سازی وزارت امور اقتصادی و دارایی، احمدی، کارشناس دبیرخانه شورای عالی آمار، سرکاراتی، روابط عمومی مرکز آمار ایران .